

単 価 合 意 書

令和6年3月29日に契約した豊岡管内CCTV設備他設置工事（変更）における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和6年 6月18日

発注者 住所 兵庫県豊岡市幸町10番3号

氏名 分任支出負担行為担当官

近畿地方整備局豊岡河川国道事務所長 荒谷 芳博

受注者 住所 大阪市北区大淀中1-4-13

氏名 三菱電機システムサービス株式会社 関西支社

常務取締役支社長 東 俊行

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
電子応用設備(機器単体)						
		式	1		24,471,926	
CCTV設備						
		式	1		24,471,926	
CCTV装置						
		式	1		24,471,926	
CCTVカメラ装置	HDIPカメラ装置(白色LED、積雪軽減対策) ボール取付 旋回式					
		台	2	6,156,933	12,313,866	
CCTVカメラ装置	HDIPカメラ装置(積雪軽減対策) 旋回式					
		台	2	3,779,576	7,559,152	
CCTVカメラ機側装置						
		台	2	1,548,856	3,097,712	
L2-SW						
		台	1	953,142	953,142	
SPD	クラスII					
		台	2	35,742	71,484	
メテoアイコンバータ						
		台	2	238,285	476,570	
機器単体費						
		式	1		24,471,926	
工場製作						
		式	1		2,444,625	
工場製作工						
		式	1		2,444,625	
支柱製作工						
		式	1		2,444,625	
CCTV支柱製作工	鋼管柱 H=7m 溶融亜鉛メッキ塗装					
		基	1	824,101	824,101	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
CCTV支柱製作工	鋼管柱 H=5m 溶融亜鉛メッキ塗装	基	1	541,458	541,458	
カメラ架台製作工	外水用 溶融亜鉛メッキ塗装	基	2	539,533	1,079,066	
工場純工事費		式	1		2,444,625	
(工場製作原価)		式	1		2,444,625	
電子応用設備		式	1		4,653,287	
CCTV設備工		式	1		3,627,423	
CCTV装置設置工		式	1		394,653	
CCTVカメラ装置設置	HDIPカメラ装置(白色LED照明、積雪軽減対策) ボール取付 回転式	台	2	70,156	140,312	
CCTVカメラ装置設置	HDIPカメラ装置(積雪軽減対策) 回転式	台	2	70,156	140,312	
CCTVカメラ機側装置設置		台	1	64,905	64,905	
CCTVカメラ機側装置設置		台	1	40,948	40,948	
マイコンパーカ設置		台	2	4,088	8,176	
支柱設置工		式	1		637,044	
CCTV支柱設置	鋼管柱 H=7m	基	1	80,723	80,723	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
CCTV支柱設置	鋼管柱 H=5m					
		基	1	62,018	62,018	
墜落防止装置設置	鋼管柱 H=7m用					
		組	1	63,191	63,191	
カマ架台設置	外水用 溶融亜鉛メッキ塗装					
		基	2	215,556	431,112	
配管・配線工						
		式	1		1,654,441	
地中配管	FEP 30×2条					
		m	76	657.5	49,970	
地中配管	50φ2条1段					
		m	12	3,621	43,452	
地中配線	CV 5.5sq-3C					
(管内)		m	55	1,516	83,380	
地中配線	CV 3.5sq-3C					
(管内)		m	34	1,424	48,416	
地中配線	UTP Cat5e 4P(屋外用)					
(管内)		m	88	661.2	58,185	
屋内配管	G 28					
(露出)		m	29	2,522	73,138	
屋内配管	G 28					
(露出)		m	26	2,891	75,166	
屋内配管	G 22					
(露出)		m	8	1,580	12,640	
屋内配管	G 22					
(露出)		m	4	1,798	7,192	
屋内配線	CV 5.5sq-3C					
(管内)		m	12	1,516	18,192	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
屋内配線 (管内)	CV 3.5sq-3C	m	2	1,424	2,848	
屋内配線 (管内)	UTP Cat5e 4P (屋外用)	m	28	661.2	18,513	
屋外配管 (露出)	G 28	m	70	2,522	176,540	
屋外配管 (露出)	G 22	m	1	1,580	1,580	
屋外配線 (管内)	CV 5.5sq-3C	m	28	1,516	42,448	
屋外配線 (管内)	CV 3.5sq-3C	m	22	1,424	31,328	
屋外配線 (管内)	UTP Cat5e 4P (屋外用)	m	55	661.2	36,366	
低圧ケーブル (材料のみ)	CV8sq-2C	m	21	287.7	6,041	
低圧ケーブル (材料のみ)	CV2sq-3C	m	20	135.6	2,712	
IV電線 (材料のみ)	IV5.5sq	m	21	85.23	1,789	
プルボックス設置	500×500×200 (SUS, WP)	個	2	53,605	107,210	
プルボックス設置	250×250×150 (SUS, WP)	個	2	19,475	38,950	
プルボックス設置	250×250×150 (SS)	個	2	10,007	20,014	
プルボックス設置	200×200×150 (SUS, WP)	個	2	15,351	30,702	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
ブルボックス設置	200×200×150 (SS)					
		個	2	8,322	16,644	
ダクタークリップ (材料のみ)	G28					
		個	54	54.98	2,968	
ダクタークリップ (材料のみ)	G22					
		個	12	54.07	648	
ダクター設置	L=900					
		個	2	3,722	7,444	
ダクター設置	L=350					
		個	3	3,476	10,428	
ダクター設置	L=200					
		個	7	3,534	24,738	
ダクター設置	L=150					
		個	7	3,491	24,437	
ダクター設置	L=100					
		個	9	3,450	31,050	
バ イラック (材料のみ)	Z-PH1S					
		個	44	151.2	6,652	
バ イラッククリップ (材料のみ)	G28用(溶融亜鉛メッキ)					
		個	44	87.06	3,830	
コンクリート削孔 (労務のみ)	40 φ					
		孔	8	553.3	4,426	
ヘルマウス (材料のみ)	30 φ					
		個	8	424.3	3,394	
開き戸扉設置	800×1800程度					
		枚	2	265,505	531,010	
基礎設置工						
		式	1		590,855	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
カマ支柱基礎設置	7mポール用					
		基	1	301,064	301,064	
カマ支柱基礎設置	5mポール用					
		基	1	289,791	289,791	
ハトホル設置工						
		式	1		165,425	
ハトホル設置	900×900×900					
		基	1	165,425	165,425	
作業土工						
		式	1		185,005	
床掘り						
		式	1		30,456	
埋戻し	(保護砂)					
		式	1		29,955	
埋戻し	(掘削土)					
		式	1		33,790	
埋設標識シート敷設	W=300 2倍折り					
		m	92	381.8	35,125	
舗装版切断	As t=50mm					
		m	46	546.7	25,148	
舗装版破碎	AS t=50mm					
		m2	8	183.6	1,468	
表層	再生密粒度As t=50mm					
(車道部)		m2	8	2,488	19,904	
路盤	粒調碎石M-30 t=100mm					
		m2	8	645.5	5,164	
殻運搬・処分	As殻					
		m3	0.4	9,989	3,995	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
システム・インテグレーション		式	1		203,312	
システム・インテグレーション		式	1		203,312	
システム・インテグレーション		式	1		203,312	
工場製品輸送工		式	1		51,323	
輸送工		式	1		51,323	
輸送(電気)		式	1		51,323	
仮設工		式	1		771,229	
足場仮設工		式	1		771,229	
仮設足場		式	1		771,229	
直接工事費		式	1		4,653,287	
共通仮設費		式	1		411,213	
共通仮設費		式	1		7,044	
技術管理費		式	1		7,044	
電気通信施設資産管理用データ作成費		式	1		7,044	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
共通仮設費(率計上)		式	1		404,169	
純工事費		式	1		5,064,500	
現場管理費		式	1		2,045,590	
機器間接費		式	1		3,792,406	
技術者間接費		式	1		504,065	
機器管理費		式	1		3,288,341	
(現場原価)		式	1		10,902,496	
工事原価		式	1		19,157,165	
一般管理費等		式	1		3,798,912	
工事価格		式	1		49,930,000	
消費税相当額		式	1		4,993,000	
工事費計		式	1		54,923,000	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
電子応用設備(機器単体)						
(上町地区)		式	1		833,999	
CCTV設備		式	1		833,999	
CCTV装置		式	1		833,999	
簡易型河川カメラ装置	電源部、収容BOX、ソーラーパネル、その他付属品含む	組	1	833,999	833,999	
機器単体費		式	1		833,999	
電子応用設備		式	1		1,024,902	
CCTV設備工		式	1		1,023,161	
CCTV装置設置工		式	1		817,686	
簡易型河川カメラ装置設置調整	カメラ、電源部、収容BOX、ソーラーパネル、その他付属品含む	組	1	817,686	817,686	
支柱設置工		式	1		205,475	
支柱設置	コンクリート柱 12m	本	1	205,475	205,475	
工場製品輸送工		式	1		1,741	
輸送工		式	1		1,741	
輸送(電気)		式	1		1,741	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
直接工事費		式	1		1,024,902	
共通仮設費		式	1		97,404	
共通仮設費		式	1		1,174	
技術管理費		式	1		1,174	
電気通信施設資産管理用ネットワーク作成費		式	1		1,174	
共通仮設費(率計上)		式	1		96,230	
純工事費		式	1		1,122,306	
現場管理費		式	1		502,232	
機器間接費		式	1		151,219	
機器管理費		式	1		151,219	
工事原価		式	1		1,775,757	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
電子応用設備(機器単体)						
(鶴岡地区)						
		式	1		1,667,998	
CCTV設備						
		式	1		1,667,998	
CCTV装置						
		式	1		1,667,998	
簡易型河川カメラ装置	電源部、収容BOX、ソーラーパネル、その他付属品含む					
		組	2	833,999	1,667,998	
機器単体費						
		式	1		1,667,998	
電子応用設備						
		式	1		2,380,438	
CCTV設備工						
		式	1		2,378,697	
CCTV装置設置工						
		式	1		1,635,372	
簡易型河川カメラ装置設置調整	カメラ、電源部、収容BOX、ソーラーパネル、その他付属品含む					
		組	2	817,686	1,635,372	
支柱設置工						
		式	1		743,325	
支柱設置	コンクリート柱 12m					
		本	2	205,475	410,950	
根柵	電力型 ハンド付 1200×240×170					
(材料のみ)		個	1	8,825	8,825	
型枠						
		m2	14	7,926	110,964	
コンクリート	18-8-40(BB)					
		m3	6	35,431	212,586	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
工場製品輸送工						
		式	1		1,741	
輸送工						
		式	1		1,741	
輸送(電気)						
		式	1		1,741	
直接工事費						
		式	1		2,380,438	
共通仮設費						
		式	1		221,387	
共通仮設費						
		式	1		2,348	
技術管理費						
		式	1		2,348	
電気通信施設資産管理用データ作成費						
		式	1		2,348	
共通仮設費(率計上)						
		式	1		219,039	
純工事費						
		式	1		2,601,825	
現場管理費						
		式	1		1,129,107	
機器間接費						
		式	1		303,355	
機器管理費						
		式	1		303,355	
工事原価						
		式	1		4,034,287	